
 

ZARZĄDZENIE  NR  46/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 20 marca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 219/2017 Wojewody Łódzkiego  
z dnia 16 października 2017 r.   

 
 
 

Działając na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 219/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 
16 października 2017 r. w § 3 nadając mu brzmienie:  

 
„Zagospodarowanie przez obdarowanego nieruchomości opisanej w § 1 niniejszego 
zarządzenia na wyżej wskazany cel nastąpi w terminie do dnia 31 grudnia 2027 r.” 
 
 § 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 219/2017 Wojewody Łódzkiego pozostaje 
bez zmian. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Tobiasz Bocheński 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


